
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року    № 144 

Про визначення ПОКП «Полтавафарм» таким, що надає соціально важливі послуги 

 
Керуючись пунктами 19, 20 частини 1 статті 43, статтями 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 5 частини 2 статті 18 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, з метою організації орендних 
відносин у відповідності до вимог чинного законодавства та забезпечення права 
населення області на отримання соціально важливих послуг, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити Полтавське обласне комунальне підприємство «Полтавафарм» 

таким, що надає соціально важливі послуги населенню області. 
 

2. Організацію виконання рішення покласти на Полтавську обласну державну 
адміністрацію та управління майном обласної ради, контроль за його виконанням – 
на постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


